



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Kiropraktor Hviid ApS

Pippisvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 15 12 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Hviid ApS Pippisvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 15 12 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Hviid
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	Rygcenter Aarhus Kiropraktisk klinik I/S, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive kiropraktorvirksomhed samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 32 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 266 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	23/2 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.315.111	1.023
1 Personaleomkostninger	-677.112	-377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-493.557	-264
Resultat før finansielle poster	144.442	382
Øvrige finansielle omkostninger	-99.866	-59
Resultat før skat	44.576	323
Skat af årets resultat	-12.229	-72
Årets resultat	32.347	251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	0	194
Disponeret fra overført resultat	-26.553	0
Disponeret i alt	32.347	251

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.262.401	2.676
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.262.401</u>	<u>2.676</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.314	356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.314</u>	<u>356</u>
Kapitalinteresse	52.633	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.633</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.591.348</u>	<u>3.062</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25	10
Tilgodehavender i alt	<u>25</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	666.417	652
Omsætningsaktiver i alt	<u>666.442</u>	<u>662</u>
Aktiver i alt	<u>3.257.790</u>	<u>3.724</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	167.138	194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	<u>266.038</u>	<u>291</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.776	53
Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.776</u>	<u>53</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.113.930	2.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.113.930	2.530
Kortfristet del af langfristet gæld	420.701	408
Selskabsskat	14.190	19
Anden gæld	392.155	423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.046	850
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.940.976</u>	<u>3.380</u>
Passiver i alt	<u>3.257.790</u>	<u>3.724</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	23/2 - 31/12 2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	576.174	319
Pensioner	58.485	34
Andre omkostninger til social sikring	6.840	2
Personaleomkostninger i øvrigt	35.613	22
	<u>677.112</u>	<u>377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Hviid

Direktør

ID: 1c3551ed-11e6-4b24-a3e4-8baabacd61ef

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 13:07:39

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 17:52:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Dirigent

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 17:53:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d49cf7KygPN250299641

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.